

レジメン名称	アフリベルセプト ベータ + FOLFIRI			
癌腫	大腸癌	1コース期間	14日間	
総コース数	期限なし	プレメディケーション	パロノセトロン、デキサメタゾン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
ザルトラップ	4mg/kg	DIV	60分	day1
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	DIV	120分	day1
イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	DIV	120分	day1
フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	DIV	全開	day1
フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	DIV	46時間	day1-3
備考				

レジメン名称	ベバシズマブ + FOLFIRI			
癌腫	大腸癌	1コース期間	14日間	
総コース数	期限なし	プレメディケーション	パロノセトロン、デキサメタゾン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
ベバシズマブ	5mg/kg	DIV	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	day1
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	DIV	120分	day1
イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	DIV	90分	day1
フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	DIV	全開	day1
フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	DIV	46時間	day1-3
備考				

レジメン名称	ベバシズマブ + IRIS			
癌腫	大腸癌	1コース期間	21日間	
総コース数	期限なし	プレメディケーション	パロノセトロン、デキサメタゾン	
プロトコル内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
ベバシズマブ	7.5mg/kg	DIV	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	day1
イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	DIV	90分	day1
エスワン	80-120mg/body	PO	－	day1-day14
備考				

レジメン名称	ベバシズマブ + SOX			
癌腫	大腸癌	1コース期間	21日間	
総コース数	期限なし	プレメディケーション	パロノセトロン、デキサメタゾン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
ベバシズマブ	7.5mg/kg	DIV	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	day1
オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	DIV	120分	day1
エスワン	80-120mg/body	PO	－	day1-day14
備考				

レジメン名称	ベバシズマブ + XELIRI			
癌腫	大腸癌	1コース期間	21日間	
総コース数	期限なし	プレメディケーション	パロノセトロン、デキサメタゾン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
ベバシズマブ	7.5mg/kg	DIV	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	day1
イリノテカン	200mg/m <sup>2</sup>	DIV	90分	day1
カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup>	PO	－	day1-day14
備考				

レジメン名称	ベバシズマブ + XELOX			
癌腫	大腸癌	1コース期間	21日間	
総コース数	期限なし	プレメディケーション	パロノセトロン、デキサメタゾン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
ベバシズマブ	7.5mg/kg	DIV	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	day1
オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	DIV	120分	day1
カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup>	PO	－	day1-day14
備考				

レジメン名称	ベバシズマブ + mFOLFOX6			
癌腫	大腸癌	1コース期間	14日間	
総コース数	期限なし	プレメディケーション	パロノセトロン、デキサメタゾン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
ベバシズマブ	5mg/kg	DIV	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	day1
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	DIV	120分	day1
オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	DIV	120分	day1
フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	DIV	全開	day1
フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	DIV	46時間	day1-3
備考				

レジメン名称	ベバシズマブ + mFOLFOXIRI			
癌腫	大腸癌	1コース期間	14日間	
総コース数	期限なし	プレメディケーション	パロノセトロン、デキサメタゾン、アプレピタント	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
ベバシズマブ	5mg/kg	DIV	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	day1
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	DIV	120分	day1
オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	DIV	120分	day1
イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	DIV	60分	day1
フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	DIV	46時間	day1-3
備考				

レジメン名称	ベバシズマブ + トリフルリジン / チピラシル			
癌腫	大腸癌	1コース期間	28日間	
総コース数	期限なし	プレメディケーション	-	
プロトコル内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
ベバシズマブ	5mg/kg	DIV	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	day1,15
ロンサーフ	70~150mg	PO	-	day1-5,8-12
備考				

レジメン名称	セツキシマブ			
癌腫	大腸癌	1コース期間	7日間	
総コース数	期限なし	プレメディケーション	デキサメタゾン、d-クロルフェニラミン	
プロトコル内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
アービタックス	初回400mg/m <sup>2</sup> 2回目以降250mg/m <sup>2</sup>	DIV	初回2時間 2回目以降1時間	day1
備考				

レジメン名称	セツキシマブ + FOLFIRI			
癌腫	大腸癌	1コース期間	14日間	
総コース数	期限なし	プレメディケーション	パロノセトロン、デキサメタゾン、d-クロルフェニラミン	
プロトコル内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
アービタックス	初回400mg/m <sup>2</sup> 2回目以降250mg/m <sup>2</sup>	DIV	初回120分 2回目以降60分	day1,8
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	DIV	120分	day1
イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	DIV	90分	day1
フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	DIV	全開	day1
フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	DIV	46時間	day1-3
備考				

レジメン名称	セツキシマブ + FOLFIRI（2週ごと）			
癌腫	大腸癌	1コース期間	14日間	
総コース数	期限なし	プレメディケーション	パロノセトロン、デキサメタゾン、d-クロルフェニラミン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
アービタックス	500mg/m <sup>2</sup>	DIV	120分	day1
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	DIV	120分	day1
イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	DIV	90分	day1
フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	DIV	全開	day1
フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	DIV	46時間	day1-3
備考				

レジメン名称	セツキシマブ + mFOLFOX6			
癌腫	大腸癌	1コース期間	14日間	
総コース数	期限なし	プレメディケーション	パロノセトロン、デキサメタゾン、d-クロルフェニラミン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
アービタックス	500mg/m <sup>2</sup>	DIV	120分	day1
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	DIV	120分	day1
オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	DIV	120分	day1
フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	DIV	全開	day1
フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	DIV	46時間	day1-3
備考				

レジメン名称	セツキシマブ + エンコラフェニブ			
癌腫	大腸癌	1コース期間	7日間	
総コース数	期限なし	プレメディケーション	デキサメタゾン、d-クロルフェニラミン	
プロトコル内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
アービタックス	初回400mg/m <sup>2</sup> 2回目以降250mg/m <sup>2</sup>	DIV	初回2時間 2回目以降1時間	day1
ビラフトビ	300mg	PO	-	毎日
備考				

レジメン名称	セツキシマブ + エンコラフェニブ + ビニメチニブ			
癌腫	大腸癌	1コース期間	7日間	
総コース数	期限なし	プレメディケーション	デキサメタゾン、d-クロルフェニラミン	
プロトコル内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
アービタックス	初回400mg/m <sup>2</sup> 2回目以降250mg/m <sup>2</sup>	DIV	初回2時間 2回目以降1時間	day1
ビラフトビ	300mg	PO	-	毎日
メクトビ	90mg	PO	-	毎日
備考				

レジメン名称	FOLFIRI			
癌腫	大腸癌	1コース期間	14日間	
総コース数	期限なし	プレメディケーション	パロノセトロン、デキサメタゾン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	DIV	120分	day1
イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	DIV	90分	day1
フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	DIV	全開	day1
フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	DIV	46時間	day1-3
備考				

レジメン名称	IRIS			
癌腫	大腸癌	1コース期間	28日間	
総コース数	期限なし	プレメディケーション	グラニセトロン、デキサメタゾン	
プロトコル内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
イリノテカン	125mg/m <sup>2</sup>	DIV	90分	day1,15
エスワン	80-120mg/body	PO	－	day1-day14
備考				

レジメン名称	パニツムマブ			
癌腫	大腸癌	1コース期間	14日間	
総コース数	期限なし	プレメディケーション	-	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
ベクティビックス	6mg/kg	DIV	1時間	day1
備考				

レジメン名称	パニツムマブ + イリノテカン			
癌腫	大腸癌	1コース期間	14日間	
総コース数	期限なし	プレメディケーション	グラニセトロン、デキサメタゾン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
ベクティビックス	6mg/kg	DIV	60分	day1
イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	DIV	90分	day1
備考				

レジメン名称	パニツムマブ + FOLFIRI			
癌腫	大腸癌	1コース期間	14日間	
総コース数	期限なし	プレメディケーション	パロノセトロン、デキサメタゾン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
ベクティビックス	6mg/kg	DIV	60分	day1
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	DIV	120分	day1
イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	DIV	90分	day1
フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	DIV	全開	day1
フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	DIV	46時間	day1-3
備考				

レジメン名称	パニツムマブ + IRIS			
癌腫	大腸癌	1コース期間	28日間	
総コース数	期限なし	プレメディケーション	グラニセトロン、デキサメタゾン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
ベクティビックス	6mg/kg	DIV	60分	day1,15
イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	DIV	90分	day1,15
エスワン	80-120mg/body	PO	－	day1-day14
備考				

レジメン名称	パニツムマブ + SOX			
癌腫	大腸癌	1コース期間	21日間	
総コース数	期限なし	プレメディケーション	パロノセトロン、デキサメタゾン	
プロトコル内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
ベクティビックス	6mg/kg	DIV	60分	day1
オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	DIV	120分	day1
エスワン	80-120mg/body	PO	－	day1-day14
備考				

レジメン名称	パニツムマブ + XELIRI			
癌腫	大腸癌	1コース期間	21日間	
総コース数	期限なし	プレメディケーション	パロノセトロン、デキサメタゾン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
ベクティビックス	6mg/kg	DIV	60分	day1
イリノテカン	200mg/m <sup>2</sup>	DIV	90分	day1
カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup>	PO	－	day1-day14
備考				

レジメン名称	パニツムマブ + XELOX			
癌腫	大腸癌	1コース期間	21日間	
総コース数	期限なし	プレメディケーション	パロノセトロン、デキサメタゾン	
プロトコル内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
ベクティビックス	6mg/kg	DIV	60分	day1
オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	DIV	120分	day1
カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup>	PO	－	day1-day14
備考				

レジメン名称	パニツムマブ + mFOLFOX6			
癌腫	大腸癌	1コース期間	14日間	
総コース数	期限なし	プレメディケーション	パロノセトロン、デキサメタゾン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
ベクティビックス	6mg/kg	DIV	60分	day1
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	DIV	120分	day1
オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	DIV	120分	day1
フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	DIV	全開	day1
フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	DIV	46時間	day1-3
備考				

レジメン名称	ラムシルマブ + FOLFIRI			
癌腫	大腸癌	1コース期間	14日間	
総コース数	期限なし	プレメディケーション	パロノセトロン、デキサメタゾン、d-クロルフェニラミン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
サイラムザ	8mg/kg	DIV	60分	day1
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	DIV	120分	day1
イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	DIV	120分	day1
フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	DIV	全開	day1
フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	DIV	46時間	day1-3
備考				

レジメン名称	SOX			
癌腫	大腸癌	1コース期間	21日間	
総コース数	期限なし	プレメディケーション	パロノセトロン、デキサメタゾン	
プロトコル内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	DIV	120分	day1
エスワン	80-120mg/body	PO	－	day1-day14
備考				

レジメン名称	XELIRI			
癌腫	大腸癌	1コース期間	21日間	
総コース数	期限なし	プレメディケーション	パロノセトロン、デキサメタゾン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
イリノテカン	200mg/m <sup>2</sup>	DIV	90分	day1
カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup>	PO	－	day1-day14
備考				

レジメン名称	XELOX			
癌腫	大腸癌	1コース期間	21日間	
総コース数	期限なし	プレメディケーション	パロノセトロン、デキサメタゾン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	DIV	120分	day1
カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup>	PO	－	day1-day14
備考				

レジメン名称	mFOLFOX6			
癌腫	大腸癌	1コース期間	14日間	
総コース数	期限なし	プレメディケーション	パロノセトロン、デキサメタゾン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	DIV	120分	day1
オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	DIV	120分	day1
フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	DIV	全開	day1
フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	DIV	46時間	day1-3
備考				

レジメン名称	ペルツズマブ + トラスツズマブ			
癌腫	大腸癌	1コース期間	21日間	
総コース数	期限なし	プレメディケーション	デキサメサゾン	
プロトコール内容				
薬剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
パージェタ	初回840mg/kg 2回目以降420mg/kg	DIV	初回60分 2回目以降30分	day1
トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	DIV	初回90分 2回目以降30分	day1
備考				